ستاره سالها بعد کتابی با عنوان دختری از ایران را نوشت و در این کتاب به زندگی خود و خانوادهاش و مسائل سیاسی و اجتماعی ایران در زمان پدرش پرداخت. این کتاب روایتی است که از قلم دختری از طبقه اشراف نوشته شده که نگاهی به جامعه و اوضاع و احوال ایران در آن زمان دارد.

### درگذشت

وی ساعت ۱۲:۳۶ روز چهارشنبه ۳ خرداد ۱۳۹۱ (۲۳ می، ۲۰۱۲) در لس آنجلس، کالیفرنیا و در سن ۹۱ سالگی درگذشت.

### کتابشناسی

ستاره فرمانفرمایان بخشی از تحقیقات خود و شاگردانش را به صورت کتاب به منتشر کرد:

۱. مددکاری اجتماعی در مقام توسعه اجتماعی: یک تاریخچه
۲. آن سوی دیوار چین
۳. ازدواج زودهنگام و حاملگی در سنین پایین در جامعه سنتی و اسلامی
۴.